ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      CÂMARA DE VEREADORES
                 DE TEUTÔNIA

À Mesa Diretora
da Câmara de Vereadores
Teutônia – RS.

REQUERIMENTO Nº 24/2025

Através do presente, vimos solicitar que seja encaminhada uma homenagem a duas
atletas de futebol do nosso município, Kassiely Zanatta, atleta do Grêmio, campeã
gaúcha sub 15 e também a Rafaela Queiroz campeã pela Celemaster,
pela Liga Gaúcha sub 20.

Solicitamos ainda que seja entregue um diploma de reconhecimento na
Sessão Ordinária.

Sala das Sessões da Câmara, 13 de outubro de 2025.

VEREADOR MOISÉS BAGESTON CARDOZO (CAVALINHO)

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
itt

a.
cl

ic
k/

be
B

k6
U

W
c

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'A

52
C

6E
13

'